# **Bulletin d'inscription**



# Saison 2023-2024

Amicale Laïque de Basse-Indre

Adhérent(e.s): NOM:		
Prénom :	Prénom:	Prénom:
Date de naissance ://	Date de naissance :/.	
Si l'adhérent est mineur :		
Parent A: Nom/Prénom:		
Date de naissance :/		
Téléphone(s) :		
Adresse(s) mail:		
Adresse postale :		
Ville :		
Parent B: Nom/Prénom:		
Date de naissance :/		
Si différent du Parent A :		
Téléphone(s) :		
Adresse(s) mail :		
Adresse postale :		
Ville :		
vos inscriptions 2023-	<b>2024</b> (cochez la ou les cases et li	ndiquez le membre de la famille concerné)
Activités culturelles de l'ALBI aff	iliées à la « Ligue de l'enseign	ement » :
Arts plastiques (5-11 ans)	s)	Expression théâtrale (9-12 ans)
Arts Plastiques BD/Arch		Jardins de la Brunelière
☐ Atelier du Repair café		Lire et faire lire
☐ Atelier d'Ecriture		Théâtre d'improvisation
		la FFJ (Certificat médical obligatoire)*:
Aquagym (Mercredi 12h3	,	Judo (Lundi 16h45-17h45 / 5-6 ans)
<ul><li>□ Aquagym (Mercredi 21h-</li><li>□ Aquagym (Jeudi 16h30-1</li></ul>		Judo (Lundi 17h45-18h45 / 7-8 ans) Judo (Lundi 18h45-20h / 9-12 ans et +)
☐ Aquagym (Jeudi 18h30-9		Volley (Mardi 20h15-22h15)
☐ Aquagym (Vendredi 20h3	/	Yoga (mardi 17h45)
☐ Badminton (Mercredi et V	,	Yoga (mardi 19h30)
☐ Bébés dans l'eau (adhésid		Yoga (vendredi 18h45)
École du sport (5-7 ans)	- /	10gu (vendredi 101110)
. ,		
* Certificat médical de moins de 3 ** Un bulletin d'inscription par fan		
- Sunetin a inscription par ian	mile / Ger cineae medicar obligae	
1	1 dontant adhésion(s) 202	23-2024
		€

Paiement possible en <u>deux chèques</u> de même valeur à l'ordre de « <mark>Amicale Laïque de Basse-Indre</mark> »

#### En adhérant à l'Amicale Laïque de Basse-Indre :

- Je m'engage à en respecter ses statuts et les règles de chaque activité
- Je suis informé.e que le second chèque de paiement de mon inscription sera encaissé (ou non) par décision du CA de janvier 2024
- Pour l'activité « Bébés dans l'eau », en tant que parents : je m'engage à participer à l'activité et je déclare conserver mon/mes enfant(s) sous ma responsabilité.
- J'adhère à une activité affiliée soit à l'UFOLEP, la FAL, la FAAEL et la FFJ, qui intègre une assurance adaptée aux risques liés à l'activité.

#### Droit à l'image (cochez la case, pour accord):

J'autorise l'Amicale Laïque de Basse-Indre à utiliser mon image ou celle du mineur représenté pour promouvoir ses activités sur le site internet <a href="https://www.albi44.fr">www.albi44.fr</a>, les journaux, flyers, affiches, prospectus et les réseaux sociaux gérés par l'association.

## Attestation d'adhésion (cochez la case, si besoin) :

☐ Je souhaite obtenir une attestation pour mon employeur / CE / Mutuelle

## Dynamisme de l'ALBI

Pour faire vivre l'Amicale et créer un lien réel et vivant entre les adhérent.e.s, votre participation au fonctionnement de l'ALBI nous est chère et nécessaire... Vous pouvez y contribuer simplement, à votre convenance et selon vos souhaits.

L'ALBI organise, entre autres, tout au long de l'année, en lien avec les parents d'élèves des écoles publiques de Haute et Basse-Indre, la mairie d'Indre ou d'autres partenaires (associations indraises, collectifs) :

- ✓ La vente de sapins de Noël en décembre
- ✓ Le carnaval des écoles publiques en avril
- ✓ Le Troc-Plantes en mai
- ✓ La fête des écoles publiques en juin
- ✓ Une exposition de la section « Arts plastiques » en juin

Aujourd'hui, les membres actifs et le Conseil d'Administration souhaitent encourager l'investissement de « forces vives et fraîches » pour apporter des idées nouvelles, créer de nouveaux projets et renforcer le lien entre les adhérents autour des valeurs de laïcité et de vivre-ensemble de l'association.

Je souhaite m'investir dans les événements organisés par l'ALBI OOui O Non

Nous sommes à votre écoute et prêts à vous accueillir pour maintenir le dynamisme des actions locales de l'Amicale Laïque !

Les membres du Conseil d'Administration

Fait à Indre, le 2023

Signature de l'adhérent.e (ou de son représentant)

Les informations recueillies sont nécessaires pour votre adhésion. Elles font l'objet d'un traitement informatique et sont destinées au secrétariat de l'association. En application de l'article 34 de la loi du 6 janvier 1978, l'Amicale Laïque de Basse-Indre respecte le Règlement Général de Protection des données du 25 mai 2018 sur la protection des données personnelles. Vous bénéficiez d'un droit d'accès et de rectification aux informations qui vous concernent. Si vous souhaitez exercer ce droit et obtenir des informations vous concernant, veuillez-vous adresser au secrétariat de l'association.